Studie proveditelnosti

Cena bez DPH: 47 500,- Kč

DPH: 9 975,— Kč

Cena vč. DPH: 57 475,- Kč

(slovy:padesátsedmdsícčtyň'stasedmdesátpět korun českých)

93mm

Předmět plnění: Aktivita C: Dotační management

Cena bez DPH: 99 000,- Kč

DPH: 20 790,- Kč

Cena vč. DPH: 119 790,- Kč

(slovy:stodevatenácttisícsedmsetdevadesát korun českých)

ggLngÁ ggNA;

Předmět plnění: CENA CELKEM

Cena bez DPH: 162 000,- Kč

DPH: 34 020,- Kč

Cena vč. DPH: 196 020,- Kč

(slovy:stodevadesátšesttisícdvacet korun českých)

4.2

Odměna příkazníka podle článku IV., odst. 4.1 této smlouvy zahrnuje rovněž veškeré vynaložené náklady

příkazníka a zahrnuje i náklady na cestovné. Tato cena neobsahuje náklady na speciální znalecké

posudky, které si vyžádá příkazce.